PAGE

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	           От _20.08.2015 г._ № 359
                           г. Черемхово

	(
	Об утверждении перечня мест тестирования населения по выполнению нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в Черемховском районном муниципальном образовании
	(

На основании распоряжения Правительства Иркутской области от 23.07.2014 № 606–рп «Об утверждении плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Иркутской области», в  целях координации деятельности органов исполнительной власти, органов местного самоуправления и общественных организаций по организации тестирования населения по нормативам Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в Черемховском районе, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень мест тестирования населения по выполнению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в Черемховском районном муниципальном образовании (приложение № 1).

2. Утвердить состав судейской коллегии в местах тестирования населения по выполнению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»   в   Черемховском   районном муниципальном образовании (приложение № 2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Ф.Б. Иванову.

Мэр района                                                                                             В.Л. Побойкин

О.Н. Добрачева
5-51-83

Согласовано:

	Заместитель мэра

по социальным вопросам

               «___»__________2015 г.

	                Ф.Б. Иванова

	И.о. начальника
отдела правового обеспечения

«___»__________2015 г.

	            Е.В. Кушнарева

	И.о. начальника отдела образования

«___»__________2015 г.

	Г.С. Александрова

	Руководитель

аппарата администрации

«___»__________2015 г.

	Т.С. Веретнова

Направить:

Организационный отдел – 1 экз.

Отдел молодежной политики и спорта – 1 экз.
Отдел образования администрации Черемховского районного муниципального образования – 1 экз.
Редакция газеты «Мое село, край Черемховский» - 1 экз.
 Приложение № 1
                                                                        к постановлению администрации

                                                                        Черемховского районного

                                                                            муниципального образования

           от _______________ № ______
Перечень мест тестирования населения по выполнению

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» в Черемховском районном

муниципальном образовании
	№ п.п.
	Наименование места тестирования населения
	Адрес

	1.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа п.Михайловка»
	665448, Россия, Иркутская область, Черемховский район, поселок Михайловка, улица Заводская, 27

	2.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа п.Михайловка»
	665441, Россия, Иркутская область, Черемховский район, с.Голуметь, улица Маяковского, 1-А

	3.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Бельск
	665432, Россия, Иркутская область, Черемховский район, с.Бельск,      пер. Школьный, 7

	4.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Зерновое
	665449,Россия,Иркутская область, Черемховский район, с.Зерновое,     ул. Иркутская, 5

	5.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Новогромово
	665428, Россия, Иркутская область, Черемховский район, с.Новогромово, ул.Школьная, 8

	6.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Парфеново
	665434, Россия, Иркутская область, Черемховский район, с.Парфеново, ул. Долгих, 45

Начальник отдела
молодежной политики и спорта                                                        О.Н. Добрачева
                                                      Приложение № 2
                                                                        к постановлению администрации

                                                                        Черемховского районного

                                                                            муниципального образования

           от _______________ № ______
Состав судейской коллегии в местах тестирования

населения по выполнению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

в   Черемховском   районном муниципальном образовании

	№ п.п.
	Наименование места тестирования населения
	Контактная информация ответственного сотрудника места  тестирования населения
	Судьи

	1.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа п.Михайловка»
	Баканович Елена Сергеевна, учитель физической культуры МКОУ СОШ п.Михайловка № 1
	Исаков  Алексей Валентинович, учитель физической культуры МКОУ СОШ п.Михайловка № 3;
Сутурин Владимир Владимирович, инструктор по спорту  Михайловского городского поселения

	2.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа п.Михайловка»
	Завозина Алена Александровна, инструктор по спорту  Голуметского сельского поселения
	Завозин Антон Леонидович, учитель физической культуры МКОУ СОШ с.Голуметь;
Логинов Юрий Алексеевич, учитель физической культуры МКОУ СОШ с.Голуметь.

	3.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Бельск
	Протасов Юрий Геннадьевич, учитель физической культуры МКОУ СОШ с. Бельск
	Опатская Светлана Степановна, учитель физической культуры МКОУ СОШ с.Верхний Булай,
Шерембекова Галина Михайловна,                         учитель физической культуры МКОУ СОШ с.Алехино

	4.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Зерновое
	Чернышев Юрий Викторович, учитель физической культуры МКОУ СОШ с. Зерновое
	Чирков Юрий Владимирович, учитель ОБЖ МКОУ СОШ с.Зерновое,
Якубовский Виктор Алексеевич ,                              учитель физической культуры МКОУ СОШ с.Зерновое

	5.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Новогромово
	Капорский Владимир Александрович, учитель физической культуры МКОУ СОШ с.Новогромово
	Гриздак Светлана Юрьевна,        учитель физической культуры МКОУ СОШ с.Новогромово;

Гриздак Евгений Михайлович,  учитель физической культуры МКОУ СОШ с.Рысево.

	6.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Парфеново
	Алексеева Александра Сергеевна,     учитель физической культуры МКОУ СОШ с.Парфеново
	Черных Евгений Валерьевич, учитель ОБЖ МКОУ СОШ с.Парфеново,
Петухов Николай Николаевич, учитель физической культуры МКОУ СОШ с.Лохово

Начальник отдела
молодежной политики и спорта                                                        О.Н. Добрачева